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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANIS
REKTORATI
DREJTORIA E KERKIMIT SHKENCOR DHE PROJEKTEVE

NrLadj’éProt. Tirané mé ©35.05.2021
LENDA: Pércjellje Vendimi

: My o 5h e
DREJTUAR: Fakulteteve té UPT-s¢ %LMW e Uhte

Po ju pércjellim Vendimin e Senatit Akademik Nr. 30, daté 04.05.2021, né lidhje me

miratimin e kuotave 1€ pranimit pér vitin akademik 2021-2022, né Universitetin
Politeknik t€ Tiranés.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin
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Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr.4, Tirané,
Tel/Fax: +355 4 2227914,
web: www.upt.al
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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANIES
SENATI AKADEMIK
Nr. 3.2/ Prot. Tirané mé 0%.05 2021
76
VENDIM

Nr. 30, daté 04.05.2021
“PER

KUOTAT E PRANIMIT PER VITIN AKADEMIK 2021-2022, NE UNIVERSITETIN
POLITEKNIK TE TIRANES".

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2013, daté 22.07.2015 “Pér arsimin ¢ lart€ dhe kérkimin shkencor
né Institucionet e arsimit té€ lart€ né Republiken e Shqipérise”, Statutin e Universitetit
Politeknik t€ Tiranés, Senati Akademik n€ mbledhjen e datés 04.05.2021,

VENDOSI:

1. Miratimin e kuotave t€ pranimit pér vitin akademik 2021-2022, n€ Universitetin
Politeknik t€ Tiranés.

2. Vendimit i bashkéngjiten kuotat e pranimit pér vitin akademik 2021-2022, né
Universitetin Politeknik t€ Tiranés.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr.4, Tirang,
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